[image: Герб цвет без вч [Converted]]
                                                  ГЛАВА
РАМОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2025 № 66
р.п. Рамонь

О назначении общественных обсуждений по проекту постановления администрации Рамонского муниципального района Воронежской области «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 10.06.2022 № 99 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Рамонском городском поселении Рамонского муниципального района Воронежской области» (далее - Порядок) п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить со 02.06.2025 по 16.06.2025 общественные обсуждения по проекту постановления администрации Рамонского муниципального района Воронежской области о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства «Осуществление религиозных обрядов (код ВРИ 3.7.1)» в отношении земельного участка с кадастровым номером 36:25:6945017:2064, площадью 9191 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Рамонский муниципальный район, Рамонское городское поселение, рп. Рамонь, ул. 50 лет Октября, 50/3, в территориальной зоне Ж3/1 - «Зона застройки среднеэтажными жилыми домами рабочего посёлка Рамонь».
2. Местом проведения общественных обсуждений определить сайт «Активный электронный гражданин» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (e-active.govvrn.ru).
3. Комиссии по организации и проведению общественных обсуждений администрации Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области организовать проведение общественных обсуждений и разместить экспозицию демонстрационных материалов по Проекту в электронном виде на официальном сайте администрации Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области https://ramonskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/, а также на сайте «Активный электронный гражданин» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (e-active.govvrn.ru).
4. Утвердить оповещение о начале общественных обсуждений по Проекту согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
5. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном издании органа местного самоуправления Рамонского городского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области «Рамонский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://ramonskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/, и на сайте «Активный электронный гражданин» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (e-active.govvrn.ru).
6. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Рамонского
городского поселения

[bookmark: _GoBack]              А. М. Журавлев

image1.jpeg